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REPUBLIKA E SHQIPERISE
 KESHILLI KOMBETARIUJIT
KESHILLIT BASENIT UJOR DRIN-BUNE
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VENDIM

Nr. 28 D 13.02.2017

“MIRAT fH‘/ Ep "\Rji""'f'? PER PERDORIM TE BURIMIT UJOR PER ENERGJI

ELEKTRIKE”- SUBJEXKTIT “CR POWER 2016” SH.P.K

NE& mbéshtetie 18 nenit 7 pika 2 ,t€ nenit 50, pika 2,t€ ligjit nr 111/2012 dt.15.11.2012 “Pér
Meraxhimin ¢ Integruar t3 Bdn,mevﬂ Ujore”,1¢ VKM Nr.416 daté 13.05.2015 si dhe té nenit 24,
pikal/ c, &8 VKM Nr. 822 daz¢ 07.10. 7013 * Pér miratimin e rregullave dhe progedurave t&
ndértimit 12 kapaciteteve 18 reia prochuese & energjisé elektrike , q& nuk jané objekt kongesioni,
pér paisien me autorizim g Siiuj&:(‘ﬁ‘; “CR POWER 2016” SH.P.K me propozimt&¢ AB.U
Drin- Bung, miratimin né parim t& X&shillit Xonsultativ dhe oponencés s¢ DPBU né ministriné
pérgjegi€se pér administrimin & burimeve ujore, X&shilli i Basenit Ujor Drin- Bunég,

YVendosi:

1-Mizatims

Alilia

pér pér do“m £ burimit ujor Pérroi i Thate, degé e Lumit
energile elekirixe n& Fushé- Bulqgizé,Njésia Administrative
78, Qarku Dibér,

utiektl, objekti HEC TEZALLE 2 do té keté kéto t& dhéna:

A—4440250; Y-4597106; Z-+8419Im

Koo:dzu_g ate H—-4440804; Y —4598006; Z —+656.15m
Koordina:at ¢ pikes sé’ shkarkimit X —4440804; Y —4598006; Z —+656.15m
Prurja mesatare ¢ 3\.”1' it: Qmes= U 136 m®/sek;

Sasia e ujit g& k&rkohet & pércore: nga subjekti: Q llog=0.25 m?/sek;

Prurja ekologiike: Q exoi=0.027 m¥/sek;

Prurja g& sh *',karkoi*:et' 1 .’SSK.

2- Autori
mos xuiizo ]

domosdeshme J;\'o.f
3- \‘Uar.<ol*‘e

adminisirator Z.Ave
Zalli i Bdl.’_‘q?;s e
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